

MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 60515228

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.790,23 RON - 1.790,23 RON

Descriere: SAPA AUTONIVELANTA 25 KG 10.000 40.3361 403.36 CIMENT STRUCTO PLUS 20KG 37.000 9.2437 342.02 PARCHET LAMINAT COMFORT 8MM CM 353 STEJAR CANYON 7.843 32.7731 257.04 VOPSEA LAVABILA APLA LUX 15 L 1.000 210.0840 210.08 POLISTIREN EXTRUDAT NEGRU 2 1.000 142.0168 142.02 POLISTIREN EXTRUDAT 1 CM BAX PARCHET 10.000 9.2437 92.44 TERMOUNIVERSAL 2.000 21.8487 43.70 PLINTA ESQUERO DIF.CULORI 4.000 10.0840 40.34 CABLU MYYM 3X1.5MM 10.000 2.9412 29.41 PRAG ARGINTIU VA03 180CM 1.000 25.2101 25.21 COLT INT ESQUERO 9.000 2.5210 22.69 TRAFALLET ACRIL VERDE T8 1.000 20.1681 20.17 ELEMENTE IMBINARE PARCHET ESQUERO 8.000 2.5210 20.17 COLT EXT ESQUERO 7.000 2.5210 17.65 PROFIL PRAG TRECERE ARGINTIU 93 CM 1.000 16.8067 16.81 SILICON TRANSPARENT BISON 1.000 14.2857 14.29 PROFIL ALUMINIU TREAPTA DREPT 1.000 14.2857 14.29 TRAFALLET R5 GIRPAINT 1.000 13.4454 13.45 COLTAR PVC CU PLASA 2.5 M 4.000 2.9412 11.76 AMORSA PERETE 5L 1.000 10.9244 10.92 TERMINATII ESQUERO PLINTA 4.000 2.5210 10.08 SURUB CONEXPAND M12 L100 4.000 2.5210 10.08 DIBLU PT BATUT CU GULER 6X60 50.000 0.1681 8.41 BANDA IZOLATOARE NEAGRA 2.000 3.3613 6.72 TAVA VOPSEA 31X35 CM SENTOSA 1.000 5.0420 5.04 SMIRGHEL DIF GRANULATII 1 2.1008 2.10